Grammatica Rabbi Mosche Kimhi iuxta hebraismum per Sebastianum Munsterum versa et iam denuo per eundem accuratius cum hebraismo collata. Accesit et utilissimum in eandem Eliæ Levitæ commentarium, hactenus latinis non visum 315 (nt.)

Grammaticæ hebrææ libri duo 288-294

[דקדוק לשון הקודש]

Grammaticæ hebrææ sanctæ linguæ institutiones, juxta quator grammaticæ partes, in commodissimum ordinem digestæ 111

Grammaticæ hebrææ Τεχνολογία 295-296

[ספר הדקדוק]

Grammaticæ in sanctam Christi linguam institutiones, æditæ per Agathium Guidacerium regium sacræ theologiæ in originalibus linguis professorem. De octo partibus orationis, ab eius Peculio. Liber secundus 234 y *235

- Grammatices ebrææ libri octo* 424
 [דקדוק לשון הקודש]
- Grammatices ebraicæ sanctæ linguæ tres partes succincta et perspicua brevitate conscriptæ* 240-243
 [לחמת הדקדוק]
- Grammatices hebraicæ linguæ tabulæ succinctæ et breves, collectæ ex erotematis* 376-377
- Habes hoc in libro candide lector hebraicas institutiones in quibus quicquid est grammatices hebraicæ facultatis edocetur ad amussim, de literis, punctis, accentibus, nomine et nominum speciebus, de pronomibus et eorum cum nominibus et verbis coniunctione, de verbo et verborum coniugationibus et distinctione in perfecta, quiescentia, defectiva, geminata, de partibus indeclinabilibus, præpositionibus, coniunctionibus, adverbis, de regulis exponendi arcanas literas et de figuris ut paucissima sint desideranda, quas nuper edidit reverendus sacræ theologiæ Do. Sanctes Pagninus lucensis prædicatorum ordinis ad communem studiosorum utilitatem* 382, *383, *384 y 385
- Hebrææ grammaticæ compendium, authore Petro Artopæo* 099
- Hebrææ grammaticæ rudimenta* 099 (nt.)
- Hebraicæ grammaticæ institutio. Adjecta sunt hæc ab eodem auctore: rerum omnium capita exercitiuncula catholica. Et suæ grammaticæ compendium. Nunc primum in lucem ædita* 430-431
- Hebraicæ grammaticæ institutiones* 114 y *115
 [שיקור הדקדוק]
- Hebraicæ grammaticæ præcipua illa pars quæ est de verborum coniugationibus et eorum affixis, per*

Sebastianum Munsterum diligentissime recognita una cum tabula coniugationum absoluta 331 (nt.)

Hebraicæ grammatices Rabi Mosse Chimchi, aureus libellus 311 (nt.)

Hebraicæ præterea linguæ perutilis institutio 088

Hebraicarum institutionum libri duo 279 (nt.)

Hebraicarum institutionum libri IIII Sancte Pagnino Lucensi authore, ex R. David Kimhi priore parte מכלול חלק הדקוק quam inscripsit, fere transcripti 385 (nt.)

Hebraicarum litterarum rudimenta 392 (nt.)